

ÅRSBERETNING 2023

STYRETS for 2023

Styret har hatt 7 styremøter, samt kommunisert pr mail.

Nosework kurs ble arrangert 10-11. mars 2023, 6 påmeldte kursdeltagere for innleid instruktør Sissel Larsen

Vi arrangerte Hundens dag 14.mai 2023 på Finstadbru stadion med samarbeid med Finstadbru Hundesport.

Det var godt oppmøte i alle aldre. Aurskog Sparebank sponset med kr 10 000, slik at vi kunne ha ulike aktiviteter, og alt var gratis pølser, vafler, kaffe og saft, lodd og premier.

Vi har bare hatt ett grunnkurs og valpekurs i år. Dette pga for få påmeldte

Mandagstreningene har vært godt oppmøtt alt fra 3 til 15 stk på treningene. Treningene er blitt delt mellom Cecile, Ragnhild, Ingvil og Elisabeth.

Hver torsdag har vi leid banene hele dagen for egentrening, noe som er blitt godt mottatt.

Turgruppa har stort sett gått hver onsdag hvis vær og føre har vært bra. Bra opp møte. Turene har vært på Aurskog og Bjørkelangen

Hjemmesiden har vi jobbet med, den er under oppgradering og skal nå fungere.

Det har vært to utstillingstreninger samt også på Hundens dag

Vi var med på Folkehelse uka hvor vi inviterte alle innbyggerne i Aurskog – Høland på tur eller på hundetrening den mandagen.

Rally lydighets kurs var i mai med 6 stk påmeldte instruktør Kristine Sverdrup.

Klubben har kjøpt inn ett hoppehinder slik at ett eget til trening.

Klubben har avholdt i høst bronsjemerke kurs fra 26. september til 9 november 2023 6 stk påmeldte instruktør Marte Vaag Skjøstad

Klubben har betalt for instruktør kurs i Nosework for Lajla Aass.

Alle treninger og kurs har foregått på Finstadbru Stadion

Nosework gruppa

Vi er ei gruppe som trener nosework hver onsdag kveld.

I mars ble det holdt nosework kurs med Sissel Larsen hvor de fikk tilbud om å bli med i gruppa etter endt kurs.

Nå er vi blitt fler og en fin gjeng som fungerer fint, fortsatt plass til fler....

Vi møtes forskjellige steder hvor to har ansvar for treningen, velger sted og legger ut søkene. Må si alle er veldig kreative med å legge ut, vi utvikler oss etter hvert som veien gåes...

Jeg Lajla har fått dekket instruktørkurs i nosework hos Noses of Norway i Lier av klubben.

Vi har også hatt Lgt test i november 2023.

Vi skal avholde kurs i nosework i 2024 med start i januar.

Turgruppa.

Turgruppa

har holdt det gående jevnt gjennom hele året (stort sett hver onsdag) så lenge vær og føre har tillat det. Det har vært et populært tilbud med mellom 5-15 deltakere hver gang. Dette er et tilbud for alle uansett nivå. Vi har forandret ruten litt, oppmøte har alltid vært ved parkeringen ved idrettshallen på Aursmoen.

Mandagstreningene

Mandagstreningene på Finstadbru stadion starta vårsesongen i april pga av føre forhold på banen. Marianne Gillestad arrangerte møte trening 2 eller 3 ganger på Bjørkelangen når banen på Finstadbru ikke var brukelig

Mandagstreningene, som består hovedsakelig av kontakttrening, sosialisering og hverdagslydighet med litt hjernegymnastikk i tillegg, har foregått de fleste mandager utenom helligdager fram til skoleslutt. Vi fulgte skolenes.

sommerferie, og startet opp igjen 14.8. Siste ordinære trening var 28.11., og mandagen etter, 11.12., sto styret for en hyggelig juleavslutning.

Trening er fordelt på Elisabeth, Ragnhild, Cecile og Ingvil